平成２６年６月３０日

保護者様

練馬区立大泉北中学校

校長 金子 俊成

学校公開日のお知らせ

涼風の恋しいこの頃でございます。保護者の皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

また、日頃より、本校の教育活動にご理解とご協力をいただき誠にありがとうございます。学校

では中間考査が終わり、各学年とも総合的な学習の時間の取り組み（１年：地域調べのまとめ、

２年：職場体験のまとめ、３年：修学旅行のまとめ）に励んでいるところです。

さて、学校公開日のご案内をいたします。できるだけ多くの皆様にご参観していただけるよう

に、下記の通り３日間の学校公開を計画いたしました。なお、７月１０日（木）の午前中に、１

年生は、オーケストラ鑑賞教室があるため、練馬文化センターにいます。また、７月１２日（土）

に、１年生と３年生は、総合的な学習の時間の発表会を予定しています。ぜひ、ご来校ください。

記

１ 日 時 ７月１０日（木）１校時から６校時

７月１１日（金）１校時から６校時

７月１２日（土）１校時から３校時

２ 場 所 教室、プール、体育館

３ 授業予定 詳細は、当日クラスに掲示してあるプリントをご覧ください。

４ そ の 他

・徒歩、または自転車でお越しください。

・上履きをご持参ください。

・授業をご参観の場合は、遠慮なく教室にお入りください。

・授業時間中、廊下での私語や携帯電話の通話などはご遠慮ください。

・緊急時には、校内放送にてご案内をいたします。その際は慌てずに放送をお聞きください。

・校舎配置図をこのプリントの裏面に印刷してありますので、ご持参ください。